
令和５年９月２５日  

 勝田中学校ＰＴＡ会員 様 

美作市立勝田中学校   

ＰＴＡ会長 大爺 和実  

 

勝田中学校ＰＴＡ環境整備作業について 

 

 秋涼の候、ＰＴＡ会員の皆様には、ますますご清栄にてお過ごしのことと存じます。また、

平素より勝田中学校のＰＴＡ活動並びに教育の推進につきまして、温かいご理解とご協力を

いただいておりますことに感謝申し上げます。 

 さて、１０月２７日（金）のクラス発表会に向けて、下記の通り中学校の環境整備作業を

計画しております。クラス発表会をＰＴＡとしても盛り上げていきたいと思いますので、ご

多用の折とは存じますが、趣旨をご理解いただき、多数の皆様のご参加をよろしくお願いい

たします。 

 

記 

 

１ 日  時  １０月２１日（土） ８：００～１０：００ 

※雨天の場合は環境整備の有無を７時に判断し、学校メールでお知らせい

たします。 

 

２ 作業内容   

校内草刈り、草集め、運搬 

 

３ そ の 他  

 活動につきましては、できる範囲でご協力いただければ結構です。 

 自動車は、運動場に駐車してください。 

 出欠確認につきましては、下記 QRコードより回答を１０月１１日（水）までに全

員お願いします。または、本日配信している学校メールに添付している URL より

回答をお願いします。 

 

 


